UCHWALA Nr121/12
ZARZADU POWIATU WLOSZCZOWSKIEGO
z dnia 29 listopada 2012 roku

w sprawie przeniesienia $rodkow finansowych w ramach zadan z zakresu
rehabilitacji spolecznej na ktére przeznacza sie¢ srodki Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Oséb Niepelnosprawnych w 2012 roku

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 oraz art. 32 ust. 1i 2 pkt 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku
o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; Dz. U.
z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz.
1688, Nr 214 poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz.
1055,Dz. U. z 2007r. Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz.
1458, Dz. U.z 2009r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142, Nr
28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz.
887, Nr 217 poz. 1281); oraz art.35 a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku
o rehabilitacji zawodowej i spotecznej oraz zatrudnieniu os6b niepetnosprawnych (teks
jednolity Dz. U. z 2011r. Nr 127 poz.721, Nr 171 poz. 1016, Nr 209 poz. 1243, Nr 209
poz. 1244, nr 291 poz. 1707; Dz. U. z 2012 Nr 986) w zwigzku z zapisem § 2 Uchwaty Nr
XI1X/203/12 Rady Powiatu Wtoszczowskiego z dnia 26 marca 2012r w sprawie
okre$lenia zadan finansowanych w2012 roku ze $rodkéw Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Oséb Niepetnosprawnych Zarzad Powiatu Wloszczowskiego uchwala,
co nastepuje:

§1
Dokonuje sie przesunie¢ $rodkéw finansowych na realizacje zadan z zakresu
rehabilitacji spotecznej 0séb niepelnosprawnych zgodnie z brzmieniem zatacznika Nr 1
do niniejszej uchwaty.
§2
Wykonanie uchwatly powierza sie Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie
§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

1. Zbigniew Matyskiewicz - Przewodniczgcy Zarzadu .
2. Dariusz Czechowski - Wicestarosta
3. Lukasz Karpinski - Cztonek Zarzadu

4. Lapot Mirostaw - Cztonek Zarzadu




Zataczniik nr 1 do Uchwaty nr 121/12
Zarzadu Powiatu Wioszczowskiego
z dnia 29 listopada 2012

Zadania finasowane w 2012 r. ze srodkdéw Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych z zakresu rehabilitacji spotecznej

Zadania

Plan Finansowy na
2012 r. zgodnie z
Uchwalg Rady
Powiatu
Wioszczowskiego

zmniejszenie

zwigkszenie

Plan po zmaniach
w2012r.

Ogotem srodki finansowe na
zadania z zakresu rehabilitacji

1047 879,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

1047 879,00 zi

Srodki finansowe przeznaczone na
rehabilitacje
spoleczng w tym:

969 194,00 zt

0,00 z1

0,00 zt

969 194,00 zt

Dofinansowanie uczestnictwa oséb
niepelnosprawnych i ich opiekunéw
w turnusach rehabilitacyjnych (art.
353, ust. 1 pkt 7a)

105 000,00 zt

4 472,00 zt

0,00zt

100 528,00 zi

Dofinansowanie sportuy, kultury,
rekreacii i turystyki osdb
niepelnosprawnych (art. 35a, ust. 1 pkt
7b)

6 000,00 z}

0,00 zt

0,00z

6 000,00 zt

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzet
rehabilitacyjny, przedmioty
ortopedyczne i srodki pomocnicze
przyznawane osobom
niepetnosprawnym (art. 353, ust. 1 pkt
7¢)

221 354,00 zt

0,00 zt

4 472,00 zt

225826,00 zt

Dofinansowanie likwidacji barier
architektonicznych, w komunikowaniu
sig i technicznych, w zwigzku z
indywidualnymi potrzebami os6b
niepetnosprawnych (art.353, ust. 1 pkt
7d)

45 000,00 zt

0,00 zt

0,00 zt

45 000,00 zt

Zobowigzania dotyczace
dofinansowania kosztéw dziatania
warsztatéw terapii zajeciowej

591 840,00 zi

0,00 zt

0,00 zt

591 840,00 zi




